
        

Cod. 9942001.05  rev.01 

 
 
 

BZ02 



        

Cod. 9942001.05 2 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 01 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 

1 GRIGLIA SCALDATAZZE 5074590LW - 
2 ASSY SCALDATAZZE 5961628 - 
5 CARROZZERIA INOX LUCIDO 5071702LL - 
6 VITE TTEI M4X8 7819908 - 
7 FRONTALE GRUPPO DE 5074409LW - 
8 FRONTALE GRUPPO PM 5074380LW - 
9 GRIGLIA DI SCARICO 5074589 - 
10 BACINELLA SCARICO BLU 5374503 - 
10 BACINELLA SCARICO GRIGIA 5374502 - 
11 ASSY TELAIO NERO 5344007 - 
12 PIEDINI 7474210 - 
12 PIEDINO D60 X 40 BLU 7474213 - 
13 FIANCO SX BLU 5370912 - 
13 FIANCO SX GRIGIO 5370910 - 
14 FIANCO DX BLU 5370913 - 
14 FIANCO DX GRIGIO 5370911 - 
15 MOLLA SAGOMATA 5471533 - 
16 PERNO CHIUSURA 5244010ZB KEY061 
17 GOMMINO ADESIVO 7999904 J 609 

 



                            

Cod. 9942001.05 3 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 01 
 
Mod. BZ02S PM  
 BZ02S DE 
   
 

 

1

5

6

8

10

14

16

16

16

16

16

11 15

15

15
15

TAV.02

6

6

17

13

12

2

9
12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

TAV.05

TAV.05A

7



        

Cod. 9942001.05 4 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 01A 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 GRIGLIA SCALDATAZZE 5074591LW - 
2 SCALDATAZZE ANTERIORE 5344009 - 
3 SCALDATAZZE POSTERIORE 5073015LW - 
5 CARROZZERIA INOX LUCIDO 5071702LL - 
6 VITE TTEI M4X8 7819908 - 
7 FRONTALE GRUPPO DE 5074409LW - 
8 FRONTALE GRUPPO PM 5074380LW - 
9 GRIGLIA DI SCARICO 5074589 - 
10 BACINELLA SCARICO BLU FORATA 5374503LL - 
10 BACINELLA SCARICO GRIGIA FORATA 5374502LL - 
11 ASSY TELAIO NERO 5344007 - 
12 PIEDINI 7474210 - 
12 PIEDINO D60 X 40 BLU 7474213 - 
13 FIANCO SX BLU 5370912 - 
13 FIANCO SX GRIGIO 5370910 - 
14 FIANCO DX BLU 5370913 - 
14 FIANCO DX GRIGIO 5370911 - 
15 MOLLA SAGOMATA 5471533 - 
16 PERNO CHIUSURA 5244010ZB KEY061 
17 RACCORDO 3/8"G 5225230 F 1278 
18 PORTAGOMMA INNESTO 5224403 F 1277 
19 FASCETTA AD ANELLO Ø14 7611502 F 1274 
20 TUBO D14 L=1.5M PLASTICA 7303502 BZ 029 
21 GUARNIZ.Ø25X17X2 5492022 W 2112 



                            

Cod. 9942001.05 5 rev.01 

 
Mod. BZ02R PM 
 BZ02R DE  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 01A 

 
 
 

 

TAV.05

TAV.05A

7
6

6

6

6

TAV.02

6

6

16

16

16

16

16

11 15

15

15
15

21

20 

63

2

17

18
19

12

12

6

6

6

6

6

12
9

1

5

8

10

14

13



        

Cod. 9942001.05 6 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 02 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 VITE TTEI M4X12 (FINO AL 03/07/05) 7819901 F 1700 
2 REGOLATORE DI LIVELLO 3 SONDE 110/120V 7661033.01 - 
2 REGOLATORE DI LIVELLO 3 SONDE 220/230V 7661034.01 - 
2 REGOLATORE DI LIVELLO 3 SONDE 240V 7661035.01 - 
2 REGOLATORE DI LIVELLO RL 40 2S 110/120V 7661012 - 
2 REGOLATORE DI LIVELLO RL 30 2S 220/230V 7661003 - 
2 REGOLATORE DI LIVELLO RL 40 2S 240V 7661013 - 
3 PIASTRA SOSTEGNO COMPONENTI ELETTRICI 5035708LL - 
4 VITE TCEI M4X16 7816004 GB/1 783 
5 VITE TCEI M4X6 7816017 - 
6 RELAIS 16A 110V 2 CONTATTI FASTON (DAL 09/02/04) 7635418 - 
6 RELAIS 16A 220/230V 2 CONTATTI FASTON (DAL 09/02/04) 7635419 - 
6 RELAIS 16A 240V 2 CONTATTI FASTON (DAL 09/02/04) 7635420 - 
6 RELAIS 30A 110V (FINO AL 08/02/04) 7635403 VTE 98/110 
6 RELAIS 30A 220/230V  (FINO AL 08/02/04) 7635410 VTE 98/230 
6 RELAIS 30A 240V  (FINO AL 08/02/04) 7635401 VTE 98/240 
7 CAVO CON SPINA AUSTRALIA 7552001 J 720 
7 CAVO CON SPINA SHUKO 7555001 CAVO 27 
7 CAVO CON SPINA USA 7551001 CAVO 21 
7 CAVO CON SPINA INGLESE 7554001 J 822 
8 PASSACAVO  (FINO AL 03/07/05) 7613004 J 220 
9 PRESSACAVO  (FINO AL 03/07/05) 7614005 J 518 
10 PROTEZIONE RESISTENZA ELETTRICA 5373102 - 
11 VITE TE M4 X 10 UNI 5739 A2 7816404 F 1376 
12 ROSETTA DENTELLATA Ø4 (FINO AL 03/07/05) 7814001 F 1387 
13 FILTRO RC 7663005R - 
14 PASSACAVO PG13,5 (DAL 04/07/05) 7614007 - 
15 DADO PG13,5 POLIAMMIDE (DAL 04/07/05) 7614006 - 



                            

Cod. 9942001.05 7 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM 
 BZ02R PM 
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 02 

 
 
 

 

1

3

2

5
6

1

4

TAV.01

11

11

10

11

13

8
7

12

9
1

7

14

15

03/07/2005 04/07/2005



        

Cod. 9942001.05 8 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 02A 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 VITE M4x12 (FINO AL 03/07/05) 7819901 F 1700 
2 DOSATURA 3S 110V 7662650.01 - 
2 DOSATURA 3S 220/230V 7662651.01 - 
2 DOSATURA 3S 240V 7662652.01 - 
2 DOSATURA EL. 1GR FASTON 115V  7662612 - 
2 DOSATURA EL. 1GR 3S 220/230V  7662616 - 
2 DOSATURA EL. 1GR FASTON 240V  7662601 - 
3 PIASTRA SOSTEGNO COMPONENTI ELETTRICI 5035708LL - 
4 VITE TCEI M4X16 7816004 GB/1 783 
5 VITE TCEI M4X6 7816017 - 
6 RELAIS 16A 110V 2 CONTATTI FASTON (DAL 09/02/04) 7635418 - 
6 RELAIS 16A 220/230V 2 CONTATTI FASTON (DAL 09/02/04) 7635419 - 
6 RELAIS 16A 240V 2 CONTATTI FASTON (DAL 09/02/04) 7635420 - 
6 RELAIS 30A 110V (FINO AL 08/02/04) 7635403 VTE 98/110 
6 RELAIS 30A 220/230V  (FINO AL 08/02/04) 7635410 VTE 98/230 
6 RELAIS 30A 240V  (FINO AL 08/02/04) 7635401 VTE 98/240 
7 CAVO CON SPINA AUSTRALIA 7552001 J 720 
7 CAVO CON SPINA SHUKO 7555001 CAVO 27 
7 CAVO CON SPINA USA 7551001 CAVO 21 
7 CAVO CON SPINA INGLESE 7554001 J 822 
8 PASSACAVO (FINO AL 03/07/05) 7613004 J 220 
9 PRESSACAVO (FINO AL 03/07/05) 7614005 J 518 
10 PROTEZIONE RESISTENZA ELETTRICA 5373102 - 
11 VITE TE M4 X 10 UNI 5739 A2 7816404 F 1376 
12 ROSETTA DENTELLATA Ø4 (FINO AL 03/07/05) 7814001 F 1387 
13 FILTRO RC 7663005R - 
14 MEMBRANA TASTI BIANCHI 5660514 - 
15 CAVO COLLEGAMENTO MEMBRANA 7663558 - 
16 STRIP-LINE 7 POLI 7636603 J 671 
17 PASSACAVO PG13,5 (DAL 04/07/05) 7614007 - 
18 DADO PG13,5 POLIAMMIDE (DAL 04/07/05) 7614006 - 



                            

Cod. 9942001.05 9 rev.01 

 
Mod. BZ02S DE 
 BZ02R DE  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 02A 

 
 
 

 

1

35
6

1

4

TAV.01

11

11
11

13

15

16

1416

2 8
7

9 1

7

17
18

12

10

03/07/2005 04/07/2005



        

Cod. 9942001.05 10 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 03 (fino al 22.02.06) 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 TUBO SCAMBIATORE-ELETTROVALVOLA GRUPPO 5162185LL - 
2 PESCANTE D6 L=130MM PTFE 5192301 - 
3 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302006 F 1471 
4 TUBO SCAMBIATORE-VALVOLA DI SURPRESSIONE 5162184LL - 
5 RACCORDO DIRITTO 1/8"G SERTO 7304502 F 653 
6 ASSY TUBO SCAMBIATORE 5329005.01BL LI 72 
7 TUBO RUBINETTO VAPORE 5162155LL - 
8 TUBO ELETTROVALVOLA GRUPPO 5162056LL ## 
9 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT H23 5302003 F 671/A 
10 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT H33 5302007 F 1383 
11 GUARNIZIONE RAME D32 X 3 5495007 - 
12 PRESSOSTATO XP/100 1/4"G 1.2 BAR 7433008 - 
12 PRESSOSTATO XP/100 1/4"G 1 BAR (STANDARD) 7433002 J 886 
14 TUBO PRESSOSTATO 5162152LL - 
15 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302004 F 904 
16 TUBO RUBINETTO ACQUA 5162156LL - 
17 DADO CIECO M12 5221813 F 637/A 
18 GUARNIZIONE D10.5 X 2 5492008 F 781 

 



                            

Cod. 9942001.05 11 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 03 (fino al 22.02.06) 
  

Mod. BZ02S PM 
 BZ02R PM 
  
 
 
 
 

 

2

3

TAV.10

TAV.10
2

3

5

6
7

11

15

10
8

9

17

16
14

12

18

4

TAV.05

TAV.05

TAV.08

1

TAV.04



        

Cod. 9942001.05 12 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 03 (fino al 30.09.08) 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 TUBO SCAMBIATORE-ELETTROVALVOLA GRUPPO 5162185.01LL - 
2 PESCANTE D6 L=130MM PTFE 5192301 - 
3 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302006 F 1471 
4 TUBO SCAMBIATORE-VALVOLA DI SURPRESSIONE 5162184.01LL - 
5 RACCORDO DIRITTO 1/8"G SERTO 7304502 F 653 
6 ASSY TUBO SCAMBIATORE 5329005.01BL LI 72 
7 TUBO RUBINETTO VAPORE 5162155LL - 
8 TUBO ELETTROVALVOLA GRUPPO 5162056LL ## 
9 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT H23 5302003 F 671/A 
10 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT H33 5302007 F 1383 
11 GUARNIZIONE RAME D32 X 3 5495007 - 
12 PRESSOSTATO XP/100 1/4"G 1.2 BAR 7433008 - 
12 PRESSOSTATO XP/100 1/4"G 1 BAR (STANDARD) 7433002 J 886 
14 TUBO PRESSOSTATO 5162152LL - 
15 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302004 F 904 
16 TUBO RUBINETTO ACQUA 5162156LL - 
17 DADO CIECO M12 5221813 F 637/A 
18 GUARNIZIONE D10.5 X 2 5492008 F 781 

 



                            

Cod. 9942001.05 13 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM 
 BZ02R PM 
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 03 (fino al 30.09.08) 
 

 
 
 

 

2

3

TAV.10

TAV.10

2

3

5

6
7

11

1510
8

9

17
16

14

12

18

4

TAV.05

TAV.05

TAV.08
1

TAV.04



        

Cod. 9942001.05 14 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 03 (dal 01.10.08) 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 TUBO SCAMBIATORE-ELETTROVALVOLA GRUPPO 5162185.01LL - 
2 PESCANTE D6 L=130MM PTFE 5192301 - 
3 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302006 - 
4 TUBO SCAMBIATORE-VALVOLA DI SURPRESSIONE 5162184.01LL - 
5 RACCORDO DIRITTO 1/8"G SERTO 7304502 - 
6 ASSY TUBO SCAMBIATORE 5329005.01BL - 
7 TUBO RUBINETTO VAPORE 5162155LL - 
8 TUBO ELETTROVALVOLA GRUPPO 5162056LL - 
9 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT H23 5302003 - 
10 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT H33 5302007 - 
11 GUARNIZIONE RAME D32 X 3 5495007 - 
12 PRESSOSTATO XP/100 1/4"G 1.2 BAR 7433008 - 
12 PRESSOSTATO XP/100 1/4"G 1 BAR (STANDARD) 7433002 - 
14 TUBO PRESSOSTATO 5162152.01LL - 
15 RACCORDO TEE SERTO 7304514 - 
16 TUBO RUBINETTO ACQUA 5162156LL - 
17 GUARNIZIONE D8 X 2 ESENTE AMIANTO 5492019 - 
18 DADO CIECO 1/8"G ES.14 H12 OT 5221835 - 



               

Cod. 9942001.05 15 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM 
 BZ02R PM 
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 03 (dal 01.10.08) 
 

 
 
 
 

2

3

5

6
7

11

15

10
8

9

16

14

12

4

TAV.05

TAV.05

TAV.08
1

TAV.04 2

3

TAV.10

TAV.10

18

17



        

Cod. 9942001.05 16 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 03A (fino al 22.02.06) 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 TUBO SCAMBIATORE-ELETTROVALVOLA GRUPPO 5162185LL - 
2 PESCANTE D6 L=130MM PTFE 5192301 - 
3 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302006 F 1471 
5 RACCORDO DIRITTO 1/8"G SERTO 7304502 F 653 
6 ASSY TUBO SCAMBIATORE 5329005.01BL LI 72 
7 TUBO RUBINETTO VAPORE 5162155LL - 
8 TUBO ELETTROVALVOLA GRUPPO 5162056LL ## 
9 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302003 F 671/A 
10 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302007 F 1383 
11 GUARNIZIONE RAME D32 X 3 5495007 - 
12 PRESSOSTATO XP/100 1/4"G 1.2 BAR 7433008 - 
12 PRESSOSTATO XP/100 1/4"G 1 BAR (STANDARD) 7433002 J 886 
14 TUBO PRESSOSTATO 5162152LL - 
15 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302004 F 904 
16 TUBO RUBINETTO ACQUA 5162156LL - 
17 MANOMETRO 2,5 BAR 7432508 - 
18 CAPILLARE MANOMETRO   7400901 - 
19 DADO 1/8"G H3 5221844 F 1139 



                            

Cod. 9942001.05 17 rev.01 

 
Mod. BZ02S DE 

BZ02R DE 
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 03A (fino al 22.02.06) 
 

 
 
 

 

2

3

TAV.10A

TAV.10A
2

3

5

6
7

11

1510
8

9

16
14

12

18

1

TAV.04

TAV.11B
TAV. 11C

TAV.05A

TAV.05A

19

17



        

Cod. 9942001.05 18 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 03A (fino al 30.09.08) 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 TUBO SCAMBIATORE-ELETTROVALVOLA GRUPPO 5162185.01LL - 
2 PESCANTE D6 L=130MM PTFE 5192301 - 
3 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302006 F 1471 
5 RACCORDO DIRITTO 1/8"G SERTO 7304502 F 653 
6 ASSY TUBO SCAMBIATORE 5329005.01BL LI 72 
7 TUBO RUBINETTO VAPORE 5162155LL - 
8 TUBO ELETTROVALVOLA GRUPPO 5162056LL ## 
9 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302003 F 671/A 
10 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302007 F 1383 
11 GUARNIZIONE RAME D32 X 3 5495007 - 
12 PRESSOSTATO XP/100 1/4"G 1.2 BAR 7433008 - 
12 PRESSOSTATO XP/100 1/4"G 1 BAR (STANDARD) 7433002 J 886 
14 TUBO PRESSOSTATO 5162152LL - 
15 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302004 F 904 
16 TUBO RUBINETTO ACQUA 5162156LL - 
17 MANOMETRO 2,5 BAR 7432508 - 
18 CAPILLARE MANOMETRO   7400901 - 
19 DADO 1/8"G H3 5221844 F 1139 



                            

Cod. 9942001.05 19 rev.01 

 
Mod. BZ02S DE  
 BZ02R DE  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 03A (fino al 30.09.08) 
 

 
 
 

 

6
7

11

1510
8

9

16

14

12

18

TAV.04 2

3

TAV.10A

TAV.11B
TAV. 11C

TAV.05A

TAV.05A

19

17

3
TAV.10

2 1

5



        

Cod. 9942001.05 20 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 03A (dal 01.10.08) 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 TUBO SCAMBIATORE-ELETTROVALVOLA GRUPPO 5162185.01LL - 
2 PESCANTE D6 L=130MM PTFE 5192301 - 
3 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302006 - 
5 RACCORDO DIRITTO 1/8"G SERTO 7304502 - 
6 ASSY TUBO SCAMBIATORE 5329005.01BL - 
7 TUBO RUBINETTO VAPORE 5162155LL - 
8 TUBO ELETTROVALVOLA GRUPPO 5162056LL - 
9 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302003 - 
10 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302007 - 
11 GUARNIZIONE RAME D32 X 3 5495007 - 
12 PRESSOSTATO XP/100 1/4"G 1.2 BAR 7433008 - 
12 PRESSOSTATO XP/100 1/4"G 1 BAR (STANDARD) 7433002 - 
14 TUBO PRESSOSTATO 5162152.01LL - 
15 RACCORDO A TEE SERTO 7304514 - 
16 TUBO RUBINETTO ACQUA 5162156LL - 
17 MANOMETRO 2,5 BAR 7432508 - 
18 CAPILLARE MANOMETRO   7400902 - 
19 DADO 1/8"G H3 5221844 - 



                            

Cod. 9942001.05 21 rev.01 

 
Mod. BZ02S DE  
 BZ02R DE  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 03A (dal 01.10.08) 
 

 
 
 

 

14

12

6
7

11

10
8

9

16

TAV.04

2

3

TAV.10A

15

TAV.11B
TAV. 11C

TAV.05A

TAV.05A

3
TAV.10

2 1

19

5

18

17



        

Cod. 9942001.05 22 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 04 (fino al 30.09.08) 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 VALVOLA DI SCARICO A FREDDO  (NEW) 7452511 - 
3 GUARNIZIONE OR 113 VITON (SOLO X VECCHIA VALVOLA) 7496010 KB/7 1238 
6 RACCORDO 1/8"G CONICO 5225277 - 
7 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302006 F 1471 
8 SONDA LIVELLO 1GR D3 X 110 X 6.3 5265804 Y/10 2394 
9 RACCORDO DIRITTO M10 OT 5225205 Y 2257/2 
10 GUAINA SONDA D8 X 45 FORO D3 PTFE 5192001 Y/5 2383/A 
11 RACCORDO DIRITTO 1/4"G X M10 OT 5225209 Y 2257/3 
19 SONDA LIVELLO D3X160X4.8 5265811 Y/5 2420 
20 ASSY CALDAIA BRILLANTATA 5320503BL LI 139 
21 GUARNIZIONE OR D73 X 3 VITON 7496040 LI 138-V 
22 RESISTENZA 100V 1200W (FINO AL 15.10.07) 5721004 LI 137/100INCO 
22 RESISTENZA 100V 1200W (DAL 16.10.07) 5721007 - 
22 RESISTENZA 110/120V 1200W 5721128 - 
22 RESISTENZA 220/240V 1100-1300W 5722239 - 
23 VITE TE M6 X 14 UNI 5739 OT 7816422 F 1757 
24 PROTETTORE TERMICO 250V 115°C RIARMO MAN. 7634813 - 
25 VITE TE M4 X 16 UNI 5739 OT 7826402 F 1574 
26 RONDELLA D5X1 UNI 6592 OT 7825003 D/B 529 
27 DADO M4 OT 7822603 F 744 
29 FASTON 45° FORO D4.3 7615003 J 542 
30 ROSETTA DENTELLATA Ø4 7814001 F 1387 
31 VITE TE M4X8 UNI 5739 A2 7816409 F 780 
33 VALVOLA DI SICUREZZA 3/8"G 2,5 BAR 7452509.02 - 
34 PESCANTE D6 L=130MM PTFE 5192301 - 
35 SQUADRETTA SUPPORTO CALDAIA 5037812LW - 

 



                            

Cod. 9942001.05 23 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM  

BZ02R PM 
BZ02S DE 
BZ02R DE 

 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 04 (fino al 30.09.08) 

 
 
 
 

 

25

31

7

35

23

29
30

26

33

27

26
23

24
23

22

21

20

11

9

10

8

11

9

10

193

6

TAV. 11
TAV. 11A
TAV. 11B
TAV. 11C

341



        

Cod. 9942001.05 24 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 04 (dal 01.10.08) 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 VALVOLA DI SCARICO A FREDDO  (NEW) 7452511 - 
3 GUARNIZIONE OR 113 VITON (SOLO X VECCHIA VALVOLA) 7496010 KB/7 1238 
6 RACCORDO 1/8"G CONICO 5225277 - 
7 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 OT 5302006 F 1471 
8 SONDA LIVELLO 1GR D3 X 110 X 6.3 5265804 Y/10 2394 
9 RACCORDO DIRITTO M10 OT 5225205 Y 2257/2 
10 GUAINA SONDA D8 X 45 FORO D3 PTFE 5192001 Y/5 2383/A 
11 RACCORDO DIRITTO 1/4"G X M10 OT 5225209 Y 2257/3 
19 SONDA LIVELLO D3X160X4.8 5265811 Y/5 2420 
20 ASSY CALDAIA BRILLANTATA 5320503.01BL - 
21 GUARNIZIONE OR D73 X 3 VITON 7496040 LI 138-V 
22 RESISTENZA 100V 1200W (FINO AL 15.10.07) 5721004 LI 137/100INCO 
22 RESISTENZA 100V 1200W (DAL 16.10.07) 5721007 - 
22 RESISTENZA 110/120V 1200W 5721128 - 
22 RESISTENZA 220/240V 1100-1300W 5722239 - 
23 VITE TE M6 X 14 UNI 5739 OT 7816422 F 1757 
24 PROTETTORE TERMICO 250V 115°C RIARMO MAN. 7634813 - 
25 VITE TE M4 X 16 UNI 5739 OT 7826402 F 1574 
26 RONDELLA D5X1 UNI 6592 OT 7825003 D/B 529 
27 DADO M4 OT 7822603 F 744 
29 FASTON 45° FORO D4.3 7615003 J 542 
30 ROSETTA DENTELLATA Ø4 7814001 F 1387 
31 VITE TE M4X8 UNI 5739 A2 7816409 F 780 
33 VALVOLA DI SICUREZZA 3/8"G 2,5 BAR 7452509.02 - 
34 PESCANTE D6 L=130MM PTFE 5192301 - 
35 SQUADRETTA SUPPORTO CALDAIA 5037812LW - 



                            

Cod. 9942001.05 25 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM  

BZ02R PM 
BZ02S DE 
BZ02R DE 

 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 04 (dal 01.10.08) 

 
 
 
 
 

29
30

35

23

7

25

31

26

33

27

26
23

24
23

22

21

20

11

9

10

8

11

9

10

193

6

TAV. 11
TAV. 11A
TAV. 11B
TAV. 11C

341



        

Cod. 9942001.05 26 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 05 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 TAPPO BLU VAPORE 5373918 - 
1 TAPPO GRIGIO VAPORE 5373919 - 
2 VITE TCI M5 X 10 UNI 6107 OT 7826202 F 794A 
3 RONDELLA DENTELLATA D6 DIN 6798A 7804002 F 736 
4 TAPPO BLU ACQUA 5373917 - 
4 TAPPO GRIGIO ACQUA 5373920 - 
5 DADO 3/8"G H12.5 OT  5221868 - 
6 INTERRUTTORE TONDO VERDE 7633304 J 546 
7 LAMPADA SPIA VERDE 110V 7633608 VTE 95/110 
7 LAMPADA SPIA VERDE 110/240V 7633610 VTE95/220-240 
8 LAMPADA SPIA ARANCIONE 110V 7633607 T 1482/110 
8 LAMPADA SPIA ARANCIONE 110/240V 7633609 T 1482/220 
9 INTERRUTTORE ROTONDO GIALLO 7633303 J 547 
10 RONDELLA D14 X 20 X 1.5 RAME 5221869 - 
11 ALBERO DI REGOLAZIONE 5960504 - 
12 GUARNIZIONE OR D7.6 X 2.62 VITON 7496001 - 
13 GUARNIZIONE D8X4 EPT 70SH 5493001 M/9 2463EP 
14 CORPO RUBINETTO 3/8"G X M13 OT 5283038 - 
15 DADO M13 H4 OT 5221801 F 1363 
16 GUARNIZIONE OR D6 X 2 VITON 7496037 LI 1 
17 TUBO VAPORE CROMATO 5163133CM - 
18 GUARNIZIONE D8.5 X 5 X 3.2 PTFE 5494001 J 464/3 
19 TERMINALE TUBO VAPORE CROMATO 5226602 O/1 1258 
20 TUBO ACQUA CROMATO 5163134CM - 
23 TUBO VAPORE COMPLETO 5966517 - 
25 RACCORDO DIRITTO M22X1 H25 OT CROMATO 5225226CM F 1257 
26 GUARNIZIONE D20,5X15 H1.5 NBR 70SH 5493003 - 
27 TERMINALE TUBO ACQUA D23.5 H16 OT CROMATO 5226601CM F 1272 
28 TUBO ACQUA COMPLETO 5966518 - 
29 RUBINETTO COMPLETO VAPORE/ACQUA 5974028.01 - 
30 ISOLANTE TUBO VAPORE 7371001 - 
31 MANOPOLA INTERRUTTORE D42 BLU 5371807 KEY 117B 
31 MANOPOLA INTERRUTTORE D42 GRIGIA 5371806 KEY 104G 
32 FRONTALE LAVORO PM 5074379SG - 
33 RIDUZIONE M/F 3/8" M13X1 OT 5302044 - 
34 GUARNIZIONE OR 121 XP70 7496072 - 
35 MOLLA PER SNODO 5471532 - 
36 SCODELLINO PER SNODO 5220606 - 
37 GUARNIZIONE OR 115 EP856 7496073 - 
38 DADO 3/8"G SNODO ES22 H25 CROMATO 5221872CM - 
39 TUBO VAPORE 490 C/SNODO CROMATO 5163151CM - 
40 GUARNIZIONE D8.5 X 5 X 3.2 PTFE 5494001 - 
41 TERMINALE TUBO VAPORE  5226602 - 
42 ASSY TUBO VAPORE SNODATO COMPLETO 5966532R - 
43 TUBO ACQUA D14 H44 OT CROMATO 5225607CM - 
44 GUARNIZIONE OR 108 VITON 7496003 - 
45 TERMINALE TUBO ACQUA D23.5X18 OT CROMATO 5226610CM - 
46 GUARNIZIONE D20,5X15 H2 NBR 70SH 5493003 - 
47 TERMINALE TUBO ACQUA M22 CROMATO 5226601CM - 
48 ASSY TUBO ACQUA SNODATO COMPLETO 5966531R - 

 
 



                            

Cod. 9942001.05 27 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM  
 BZ02R PM 
  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 05 

 
 
 

 
 
 

29

15
16
16

25
26 27

TAV.03

15

28
20

10
11
12
13
14

7
8

1
2
3

31
5

4
2
3

31
5

6

9

32

TAV.03

14

15
11
12

13

10

48

36

34
35

33

30

19
18

17 23

15
16
16

33

30

41
40

39

38

42

35
36
37

34

45

44

43

37
38

47
46



        

Cod. 9942001.05 28 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 05A 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 TAPPO BLU VAPORE 5373918 - 
1 TAPPO GRIGIO VAPORE 5373919 - 
2 VITE TCI M5 X 10 UNI 6107 OT 7826202 F 794A 
3 RONDELLA DENTELLATA D6 DIN 6798A 7804002 F 736 
4 TAPPO BLU ACQUA 5373917 - 
4 TAPPO GRIGIO ACQUA 5373920 - 
5 DADO 3/8"G H12.5 OT CROMATO 5221868 - 
6 INTERRUTTORE TONDO VERDE 7633304 J 546 
7 LAMPADA SPIA VERDE 110V 7633608 VTE 95/110 
7 LAMPADA SPIA VERDE 110/240V 7633610 VTE95/220-240 
8 LAMPADA SPIA ARANCIONE 110V 7633607 T 1482/110 
8 LAMPADA SPIA ARANCIONE 110/240V 7633609 T 1482/220 
10 RONDELLA D14 X 20 X 1.5 RAME 5221869 - 
11 ALBERO DI REGOLAZIONE 5960504 - 
12 GUARNIZIONE OR D7.6 X 2.62 VITON 7496001 - 
13 GUARNIZIONE D8X4 EPT 70SH 5493001 M/9 2463EP 
14 CORPO RUBINETTO 3/8"G X M13 OT 5283038 - 
15 DADO M13 H4 OT 5221801 F 1363 
16 GUARNIZIONE OR D6 X 2 VITON 7496037 LI 1 
17 TUBO VAPORE CROMATO 5163133CM - 
18 GUARNIZIONE D8.5 X 5 X 3.2 PTFE 5494001 J 464/3 
19 TERMINALE TUBO VAPORE CROMATO 5226602 O/1 1258 
20 TUBO ACQUA CROMATO 5163134CM - 
23 TUBO VAPORE COMPLETO 5966517 - 
25 RACCORDO DIRITTO M22X1 H25 OT CROMATO 5225226CM F 1257 
26 GUARNIZIONE D20,5X15 H1.5 NBR 70SH 5493003 - 
27 TERMINALE TUBO ACQUA D23.5 H16 OT CROMATO 5226601CM F 1272 
28 TUBO ACQUA COMPLETO 5966518 - 
29 RUBINETTO COMPLETO VAPORE/ACQUA 5974028.01 - 
30 ISOLANTE TUBO VAPORE 7371001 - 
31 MANOPOLA INTERRUTTORE D42 BLU 5371807 KEY 117B 
31 MANOPOLA INTERRUTTORE D42 GRIGIA 5371806 KEY 104G 
32 FRONTALE LAVORO DE 5074381SG - 
33 RIDUZIONE M/F 3/8" M13X1 OT 5302044 - 
34 GUARNIZIONE OR 121 XP70 7496072 - 
35 MOLLA PER SNODO 5471532 - 
36 SCODELLINO PER SNODO 5220606 - 
37 GUARNIZIONE OR 115 EP856 7496073 - 
38 DADO 3/8"G SNODO ES22 H25 CROMATO 5221872CM - 
39 TUBO VAPORE 490 C/SNODO CROMATO 5163151CM - 
40 GUARNIZIONE D8.5 X 5 X 3.2 PTFE 5494001 - 
41 TERMINALE TUBO VAPORE  5226602 - 
42 ASSY TUBO VAPORE SNODATO COMPLETO 5966532R - 
43 TUBO ACQUA D14 H44 OT CROMATO 5225607CM - 
44 GUARNIZIONE OR 108 VITON 7496003 - 
45 TERMINALE TUBO ACQUA D23.5X18 OT CROMATO 5226610CM - 
46 GUARNIZIONE D20,5X15 H2 NBR 70SH 5493003 - 
47 TERMINALE TUBO ACQUA M22 CROMATO 5226601CM - 
48 ASSY TUBO ACQUA SNODATO COMPLETO 5966531R - 

 



                            

Cod. 9942001.05 29 rev.01 

 
Mod. BZ02S DE 
 BZ02R DE  
  
  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 05A 

 
 
 

 

29

15
16
16

25
26 27

TAV.03A

15

28
20

10

TAV.03A

14

15
11
12

13

10

11
12
13
14

30

6

3
31
5

1
2

19
18

17 23

32

33

30

41

40

39

38

42

35

36
37

34
45

44

43

37
38

48

36

34
35

33

15
16
16

46
47

7
8

4

3
2

31
5



        

Cod. 9942001.05 30 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 06 (fino al 13.04.06) 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 FILTRO 1/4"G H43,5 PLASTICA 7374002 - 
2 RIDUZIONE 1/4"G X M10 C/GUARNIZIONE 5225401 - 
3 MOLLA INNESTO VASCHETTA AISI 302 5471521 F 1747 
4 GUARNIZIONE OR 112 EPDM 70SH 7496076 - 
5 SFERA 7/32" AISI 304 5471509 J 860 
6 VASCHETTA POLIPROPILENE CON FASTON 7373006LL - 
8 PORTAGUARNIZIONE D14.5 X 22 OT 5224611 F 1744 
10 DADO M20 H5 OT 5221830 F 1745 
11 SUPPORTO VASCHETTA 5963009.02 - 
13 RACCORDO VASCHETTA M20 H28.5 OT 5225228 F 1743 
14 VITE TCI M3 X 30 UNI 6107 OT 7826206 F 756 
15 RACCORDO 1/8"G CONICO ES.10 H33 OT 5225246 F 1514 
16 FASCETTA FILO 10107 7611512 F 1710 
17 TUBO CRISTAL D6 X 9 L=150MM 5194529 - 
18 VITE TCEI M4 X 10 7816009 F 1572 
19 PORTAGOMMA D7,5 5224409 - 
20 TUBO SILICONE 8X5 L=300 5194540 - 
21 FILTRO DEPURATORE 7374012 - 
22 GUARNIZIONE OR 112 EPDM 70SH (FINO AL 15.04.2006) 7496076 - 
22 GUARNIZIONE OR 115 EP856 (DAL 16.04.2006) 7496073 - 



                            

Cod. 9942001.05 31 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM  
  
  
  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 06 (fino al 13.04.06) 
 

 
 

 

6

8
4

10

11

13

17

TAV.01

18

18

14
15

16

16

4
3

TAV.07

22
3 2

1
VERSIONE CON
DEPURATORE

VERSIONE
STANDARD

21

2019

5

5



        

Cod. 9942001.05 32 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 06 (dal 14.04.06) 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 FILTRO 1/4"G H43,5 PLASTICA 7374002 - 
2 RIDUZIONE 1/4"G X M10 C/GUARNIZIONE 5225401 - 
3 MOLLA INNESTO VASCHETTA AISI 302 5471521 F 1747 
4 GUARNIZIONE OR 112 EPDM 70SH 7496076 - 
5 SFERA 7/32" AISI 304 5471509 J 860 
6 VASCHETTA POLIPROPILENE 7373006.01LL - 
8 PORTAGUARNIZIONE D14.5 X 25 OT 5224617 - 
10 DADO M20 H5 OT 5221830 F 1745 
11 SUPPORTO VASCHETTA 5963009.02 - 
13 RACCORDO VASCHETTA M20 H28.5 OT 5225228 F 1743 
14 VITE TCI M3 X 30 UNI 6107 OT 7826206 F 756 
15 RACCORDO 1/8"G CONICO ES.10 H33 OT 5225246 F 1514 
16 FASCETTA FILO 10107 7611512 F 1710 
17 TUBO CRISTAL D6 X 9 L=150MM 5194529 - 
18 VITE TCEI M4 X 10 7816009 F 1572 
19 PORTAGOMMA D7,5 5224409 - 
20 TUBO SILICONE 8X5 L=300 5194540 - 
21 FILTRO DEPURATORE 7374012 - 
22 GUARNIZIONE OR 112 EPDM 70SH (FINO AL 15.04.2006) 7496076 - 
22 GUARNIZIONE OR 115 EP856 (DAL 16.04.2006) 7496073 - 
23 DADO M4 INOX 7812601 - 
24 RONDELLA D4 NYLON 7374004 - 
25 VITE TTEI M4X8 7819908 - 
26 MOLLA SAGOMATA SUPPORTO SERBATOIO 5471535 - 
27 VITE TC M 3,5X8 PLASTITE 7809806 - 



                            

Cod. 9942001.05 33 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM  
  
  
  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 06 (dal 14.04.06) 
 

 
 

 

13

17

TAV.01

18

18

14
15

16

16

8
4

10

11

TAV.07

22
3 2

1

3

VERSIONE CON
DEPURATORE

VERSIONE
STANDARD

25
24
23

6

27
26

26

27

5

22 21

20

195
23

24
25



        

Cod. 9942001.05 34 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 06A (fino al 13.04.06) 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 FILTRO 1/4"G H43,5 PLASTICA 7374002 - 
2 RIDUZIONE 1/4"G X M10 C/GUARNIZIONE 5225401 - 
3 MOLLA INNESTO VASCHETTA AISI 302 5471521 F 1747 
4 GUARNIZIONE OR 112 EPDM 70SH 7496076 - 
5 SFERA 7/32" AISI 304 5471509 J 860 
6 VASCHETTA POLIPROPILENE CON FASTON 7373006LL - 
8 PORTAGUARNIZIONE D14.5 X 22 OT 5224611 F 1744 
10 DADO M20 H5 OT 5221830 F 1745 
11 SUPPORTO VASCHETTA 5963009.02 - 
13 RACCORDO VASCHETTA M20 H28.5 OT 5225228 F 1743 
14 VITE TCI M3 X 30 UNI 6107 OT 7826206 F 756 
15 RACCORDO 1/8"G CONICO ES.10 H33 OT 5225246 F 1514 
16 FASCETTA FILO 10107 7611512 F 1710 
17 TUBO CRISTAL D6 X 9 L=150MM 5194529 - 
18 VITE TCEI M4 X 10 7816009 F 1572 
19 PORTAGOMMA D7,5 5224409 - 
20 TUBO SILICONE 8X5 L=300 5194540 - 
21 FILTRO DEPURATORE 7374012 - 
22 TUBO CRISTAL D6 X 9 L=135MM 5194528 - 
23 CONTATORE VOLUMETRICO 7431002 - 
24 GUARNIZIONE OR 112 EPDM 70SH (FINO AL 15.04.2006) 7496076 - 
24 GUARNIZIONE OR 115 EP856 (DAL 16.04.2006) 7496073 - 



                            

Cod. 9942001.05 35 rev.01 

 
Mod. BZ02S DE  
  
  
  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 06A (fino al 13.04.2006) 
 

 
 

 

16

6

8
4

10

11

13

17

TAV.01

18

18

14
15

4 5
3

TAV.07

3

1
VERSIONE CON
DEPURATORE

VERSIONE
STANDARD

16
22

16

16

23

19 20

21

24
25



        

Cod. 9942001.05 36 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 06A (dal 14.04.06) 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 FILTRO 1/4"G H43,5 PLASTICA 7374002 - 
2 RIDUZIONE 1/4"G X M10 C/GUARNIZIONE 5225401 - 
3 MOLLA INNESTO VASCHETTA AISI 302 5471521 F 1747 
4 GUARNIZIONE OR 112 EPDM 70SH 7496076 - 
5 SFERA 7/32" AISI 304 5471509 J 860 
6 VASCHETTA POLIPROPILENE  7373006.01LL - 
8 PORTAGUARNIZIONE D14.5 X 25 OT 5224617 - 
10 DADO M20 H5 OT 5221830 F 1745 
11 SUPPORTO VASCHETTA 5963009.02 - 
13 RACCORDO VASCHETTA M20 H28.5 OT 5225228 F 1743 
14 VITE TCI M3 X 30 UNI 6107 OT 7826206 F 756 
15 RACCORDO 1/8"G CONICO ES.10 H33 OT 5225246 F 1514 
16 FASCETTA FILO 10107 7611512 F 1710 
17 TUBO CRISTAL D6 X 9 L=150MM 5194529 - 
18 VITE TCEI M4 X 10 7816009 F 1572 
19 PORTAGOMMA D7,5 5224409 - 
20 TUBO SILICONE 8X5 L=300 5194540 - 
21 FILTRO DEPURATORE 7374012 - 
22 TUBO CRISTAL D6 X 9 L=135MM 5194528 - 
23 CONTATORE VOLUMETRICO 7431002 - 
24 GUARNIZIONE OR 112 EPDM 70SH (FINO AL 15.04.2006) 7496076 - 
24 GUARNIZIONE OR 115 EP856 (DAL 16.04.2006) 7496073 - 
25 DADO M4 INOX 7812601 - 
26 RONDELLA D4 NYLON 7374004 - 
27 VITE TTEI M4X8 7819908 - 
28 MOLLA SAGOMATA SUPPORTO SERBATOIO 5471535 - 
29 VITE TC M 3,5X8 PLASTITE 7809806 - 

 



                            

Cod. 9942001.05 37 rev.01 

 
Mod. BZ02S DE  
  
  
  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 06A (dal 14.04.06) 
 

 
 

 

8
4

10

11

13

TAV.01

18

18

14
15

16

3

VERSIONE CON
DEPURATORE

VERSIONE
STANDARD

24
3 2

1

16

23

TAV.07

22
16

16

21

20

195

25

26
27

27
26
25

6

29

29
28

28

17

5

24



        

Cod. 9942001.05 38 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 07 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 RACCORDO GOMITO 1/8"G SERTO 7303001 F 1141 
2 RACCORDO PORTAGOMMA 7303006 LI 64 
3 POMPA VIBRAZIONE  100V 50/60Hz 7731017 - 
3 POMPA VIBRAZIONE  120V 50/60Hz 7731011 - 
3 POMPA VIBRAZIONE 230V 50Hz 7731009 - 
3 POMPA VIBRAZIONE 240V 50/60Hz 7731014 - 
4 VITE TCEI M4 X 12 UNI 5931 8.8 ZN 7806002 SIS 1 
5 RONDELLA PIANA D5 X 11 X 1 7805009 SIS 9 
6 MOLLA SAGOMATA SUPPORTO POMPA AISI 302 5471534 - 
7 GUARNIZIONE EPT 70SH 5493023 M/5 2431EP 
8 SPUGNA ADESIVA 55x55x20 7499904LL - 
9 TUBO POMPA-ELETTROVALVOLA ENTRATA ACQUA 5194527LL LI 237 

 



                            

Cod. 9942001.05 39 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM 
 BZ02S DE 
 
 
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 07 

 
 
 

 

TAV.01

3

2

8

9

6

7

4
5

7

4

5

TAV.06

TAV. 11
TAV. 11B

1

6



        

Cod. 9942001.05 40 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 07A  
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 RACCORDO GOMITO 1/8"G SERTO 7303001 F 1141 
3 POMPA VIBRAZIONE  100V 50/60Hz 7731017 - 
3 POMPA VIBRAZIONE  120V 50/60Hz 7731011 - 
3 POMPA VIBRAZIONE 230V 50Hz 7731009 - 
3 POMPA VIBRAZIONE 240V 50/60Hz 7731014 - 
4 VITE TCEI M4 X 12 UNI 5931 8.8 ZN 7806002 SIS 1 
5 RONDELLA PIANA D5 X 11 X 1 7805009 SIS 9 
6 MOLLA SAGOMATA SUPPORTO POMPA AISI 302 5471534 - 
7 GUARNIZIONE EPT 70SH 5493023 M/5 2431EP 
8 RACCORDO ALLACCIAMENTO POMPA 5225278 - 
9 RACCORDO DIRITTO 1/8"G SERTO 7304502 F 653 
10 GUARNIZIONE D8.5 X 4.2 X 1.5 7492004 J 800 
11 TUBO FLESSIBILE 1/8"G L=240MM 7200501 J 199 
12 RACCORDO ALLACCIAMENTO RETE 5301519 - 
13 TUBO FLESSIBILE 3/8x3/8"G L=1500mm 7200512 F 1120 

 



                            

Cod. 9942001.05 41 rev.01 

 
Mod. BZ02R PM 
 BZ02R DE  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 07A   

 
 
 

 

11

9

12

10

10

TAV.01

1

3

8
9

13

6

7

4

5

4
5

TAV. 11A
TAV. 11C

6

7



        

Cod. 9942001.05 42 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08 (fino al 08.07.06) 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 H29 OT 5302016 F 746 
2 MOLLA TARATA D1.2 H26 AISI 302 5471506 X/1 2226 
3 DISTANZIALE D16 H12.2 5222201 - 
4 PORTAGUARNIZIONE CODOLO D5.3 5224609 X/1 2225 
5 GUARNIZIONE D8X4 EPT 70SH 5493001 M/9 2463EP 
6 CORPO VALVOLA DI SURPRESSIONE 5283027 F 735 
7 PORTAGUARNIZIONE CODOLO D6.2 5224610 X/1 2225A 
8 MOLLA TARATA D0.45 H22 AISI 302 5471505 X/1 2222 
9 RACCORDO DIRITTO M12 H26.5 OT 5302017 X/1 2221 
10 ASSY VALVOLA DI SURPRESSIONE 5965036 - 



                            

Cod. 9942001.05 43 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08 (fino al 08.07.06) 
 

 
Mod. BZ02S PM  
  
 
  
  

 
 

10

TAV.11

TAV.11
TAV.3

1

2

3

4

5

6

5

7
8

9



        

Cod. 9942001.05 44 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08 (fino al 30.09.08) 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 H29 OT 5302016 F 746 
2 MOLLA TARATA D1.2 H26 AISI 302 5471506.01 X/1 2226 
3 DISTANZIALE D16 H12.2 5222201 - 
4 PORTAGUARNIZIONE CODOLO D5.3 5224609 X/1 2225 
5 GUARNIZIONE OR 105 VITON 7496018 - 
6 CORPO VALVOLA DI SURPRESSIONE 5283041 - 
7 PORTAGUARNIZIONE 5224615 - 
8 MOLLA TARATA D0.45 H22 AISI 302 5471505 X/1 2222 
9 RACCORDO DIRITTO M12 H26.5 OT 5302017 X/1 2221 
10 ASSY VALVOLA DI SURPRESSIONE 5965036.01 - 
11 GUARNIZIONE D8X4 EPT 70SH 5493001 - 

 



                            

Cod. 9942001.05 45 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM 
   
  
  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08 (fino al 30.09.08) 

 
 
 

 

10

TAV.11

TAV.11
TAV.3

1

2

3

4

11

6

5

7
8

9



        

Cod. 9942001.05 46 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08 (dal 01.10.08) 
 

 
 

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 RACCORDO PORTAGOMMA 5302072 - 
2 MOLLA TARATA D1.2 H26 AISI 302 5471506.01 - 
3 GUARNIZIONE OR 114 VITON 7496052 - 
4 PORTAGUARNIZIONE 5224619 - 
5 GUARNIZIONE OR 105 VITON 7496018 - 
6 CORPO VALVOLA DI SURPRESSIONE 5283049 - 
7 PORTAGUARNIZIONE 5224615 - 
8 MOLLA TARATA D0.45 H22 AISI 302 5471505 - 
9 RACCORDO DIRITTO M12 H26.5 OT 5302017 - 
10 ASSY VALVOLA DI SURPRESSIONE 5965165 - 
11 GUARNIZIONE D8X4 EPT 70SH 5493001 - 



                            

Cod. 9942001.05 47 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM 
   
  
  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08 (dal 01.10.08) 

 
 

1

2

3

4

11

6

8

9
10

TAV.11

TAV.11
TAV.3

5

7



        

Cod. 9942001.05 48 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08A (fino al 27.05.06) 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 H29 OT 5302016 F 746 
2 MOLLA TARATA D1.2 H26 AISI 302 5471506 X/1 2226 
3 DADO M12X1 H3,5 5221825 F 724 
4 PORTAGUARNIZIONE CODOLO D5.3 5224609 X/1 2225 
5 GUARNIZIONE D8X4 EPT 70SH 5493001 M/9 2463EP 
6 CORPO VALVOLA DI SURPRESSIONE 5283027 F 735 
7 PORTAGUARNIZIONE CODOLO D6.2 5224610 X/1 2225A 
8 MOLLA TARATA D0.45 H22 AISI 302 5471505 X/1 2222 
9 RACCORDO DIRITTO M12 H26.5 OT 5302017 X/1 2221 
10 ASSY VALVOLA DI SURPRESSIONE 14 BAR COMPLETA 5965032.01 - 

 



                            

Cod. 9942001.05 49 rev.01 

 
Mod. BZ02S DE 
 BZ02R PM 
  
  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08A (fino al 27.05.06) 
 

 
 
 

 
 

10

1

2

3

4

5

6

5

7
8

9

TAV.11B
TAV.11A

TAV.11A
TAV.11B



        

Cod. 9942001.05 50 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08A (fino al 30.09.08) 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 H29 OT 5302016 F 746 
2 MOLLA TARATA D1.2 H26 AISI 302 5471506.01 X/1 2226 
3 DADO M12X1 H3,5 5221825 F 724 
4 PORTAGUARNIZIONE CODOLO D5.3 5224609 X/1 2225 
5 GUARNIZIONE OR 105 VITON 7496018 - 
6 CORPO VALVOLA DI SURPRESSIONE 5283041 - 
7 PORTAGUARNIZIONE 5224615 - 
8 MOLLA TARATA D0.45 H22 AISI 302 5471505 X/1 2222 
9 RACCORDO DIRITTO M12 H26.5 OT 5302017 X/1 2221 
10 ASSY VALVOLA DI SURPRESSIONE 14 BAR COMPLETA 5965032.02 - 
11 GUARNIZIONE D8X4 EPT 70SH 5493001 - 

 



                            

Cod. 9942001.05 51 rev.01 

 
Mod. BZ02S DE 
 BZ02R PM 
  
  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08A (fino al 30.09.08) 
 

 
 
 

 

10

1

2

3

4

11

6

5

7
8

9

TAV.11B
TAV.11A

TAV.11A
TAV.11B



        

Cod. 9942001.05 52 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08A (dal 01.10.08) 
 

 
 

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 RACCORDO PORTAGOMMA 5302072 - 
2 MOLLA TARATA D1.2 H26 AISI 302 5471506.01 - 
3 GUARNIZIONE OR 114 VITON 7496052 - 
4 PORTAGUARNIZIONE 5224619 - 
5 GUARNIZIONE OR 105 VITON 7496018 - 
6 CORPO VALVOLA DI SURPRESSIONE 5283049 - 
7 PORTAGUARNIZIONE 5224615 - 
8 MOLLA TARATA D0.45 H22 AISI 302 5471505 - 
9 RACCORDO DIRITTO M12 H26.5 OT 5302017 - 
10 ASSY VALVOLA DI SURPRESSIONE 5965165 - 
11 GUARNIZIONE D8X4 EPT 70SH 5493001 - 



                            

Cod. 9942001.05 53 rev.01 

 
Mod. BZ02S DE 
 BZ02R PM 
  
  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08A (dal 01.10.08) 
 

 
 
 

1

2

3

4

11

6

8

9
10

TAV.11

TAV.11
TAV.3

5

7



        

Cod. 9942001.05 54 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08B (fino al 27.05.06) 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 H29 OT 5302016 F 746 
2 MOLLA TARATA D1.2 H26 AISI 302 5471506 X/1 2226 
3 DADO M12X1 H3,5 5221825 F 724 
4 PORTAGUARNIZIONE CODOLO D5.3 5224609 X/1 2225 
5 GUARNIZIONE D8X4 EPT 70SH 5493001 M/9 2463EP 
6 CORPO VALVOLA DI SURPRESSIONE 5283027 F 735 
7 PORTAGUARNIZIONE CODOLO D6.2 5224610 X/1 2225A 
8 MOLLA TARATA D0.45 H22 AISI 302 5471505 X/1 2222 
9 RACCORDO DIRITTO 1/4"G ES.16 H29.5 OT 5302028 F 1461 
10 DADO 1/4"G H5 OT 5221821 T 1498 
11 ASSY VALVOLA DI SURPRESSIONE 5965017 - 

 



                            

Cod. 9942001.05 55 rev.01 

 
Mod. BZ02R DE  
   
  
  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08B (fino al 27.05.06) 
 

 
 
 

 

TAV.11C

1

2

3

4

5

6

5

7

8

9

TAV.11C

10
11



        

Cod. 9942001.05 56 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08B (fino al 30.09.08) 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 RACCORDO DIRITTO 1/8"G X M12 H29 OT 5302016 F 746 
2 MOLLA TARATA D1.2 H26 AISI 302 5471506.01 X/1 2226 
3 DADO M12X1 H3,5 5221825 F 724 
4 PORTAGUARNIZIONE CODOLO D5.3 5224609 X/1 2225 
5 GUARNIZIONE OR 105 VITON 7496018 - 
6 CORPO VALVOLA DI SURPRESSIONE 5283041 - 
7 PORTAGUARNIZIONE 5224615 - 
8 MOLLA TARATA D0.45 H22 AISI 302 5471505 X/1 2222 
9 RACCORDO DIRITTO 1/4"G ES.16 H29.5 OT 5302028 F 1461 
10 DADO 1/4"G H5 OT 5221821 T 1498 
11 ASSY VALVOLA DI SURPRESSIONE 14 BAR 5965017.01 - 
12 GUARNIZIONE D8X4 EPT 70SH 5493001 - 

 
 



                            

Cod. 9942001.05 57 rev.01 

 
Mod. BZ02R DE 
   
  
  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08B (fino al 30.09.08) 

 
 
 

 

1

2

3

4

12

6

5

7

8

9

TAV.11C

TAV.11C

10

11



        

Cod. 9942001.05 58 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08B (dal 01.10.08) 

 
 

POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 RACCORDO PORTAGOMMA 5302072 - 
2 MOLLA TARATA D1.2 H26 AISI 302 5471506.01 - 
3 GUARNIZIONE OR 114 VITON 7496052 - 
4 PORTAGUARNIZIONE 5224619 - 
5 GUARNIZIONE D8X4 EPT 70SH 5493001 - 
6 CORPO VALVOLA DI SURPRESSIONE 5283049 - 
7 PORTAGUARNIZIONE 5224615 - 
8 MOLLA TARATA D0.45 H22 AISI 302 5471505 - 
9 RACCORDO DIRITTO 1/4"G ES.16 H29.5 OT 5302028 - 
10 DADO 1/4"G H5 OT 5221821 - 
11 ASSY VALVOLA DI SURPRESSIONE 5965176 - 
12 GUARNIZIONE D8X4 EPT 70SH 5493001 - 



                            

Cod. 9942001.05 59 rev.01 

 
Mod. BZ02R DE 
   
  
  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 08B (dal 01.10.08) 

 
 

1

2

3

4

12

6

5

7
8

9

TAV.11C

TAV.11C

10

11



        

Cod. 9942001.05 60 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 09 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 VITE TE M6 X 12 UNI 5739 A2 7816416 F 1381 
2 RONDELLA DENTELLATA D6 DIN 6798A 7804002 F 736 
3 GUARNIZIONE D6.5 CARTONE PRESPAN 7492003 LI 48 
4 VITE TCEI M5X12 UNI 5931 A2 7816001 A 121 
5 GUARNIZIONE OR 139 VITON 7496004 A 122 
6 ANELLO AGGANCIATORE CON GUARN.PIATTA OT CROMATO 5280505CM - 
7 GUARNIZIONE CONICA H 9,3 NBR 90SH PEROSSIDICA 7493008 - 
8 PORTADOCCIA D57OT 5285501 A 132 
9 DOCCIA D57 AISI 304 5470501 A 130 
10 VITE TPS M5X16 DIN 963 A2 7817001 A 131 

 



                            

Cod. 9942001.05 61 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM 
 BZ02R PM 
 BZ02S DE 
 BZ02R DE 
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 09 

 
 
 
 

 

1

2

5

6

7

8

9

10

4

4

3

TAV.01

TAV.04



        

Cod. 9942001.05 62 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 10 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 GICLEUR M6 X 6 FORO D1.2 OT 5223005 KB/11 1317 
2 RACCORDO A GOMITO 1/8"G X M12 OT 5301504 F 1112 
3 ELETTROPILOTA SIRAI (FINO AL 24.03.08) 7703004 - 
3 ELETTROPILOTA PARKER 3 VIE PICCOLA (DAL 25.03.08) 7703014 - 
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE 110V SIRAI 15 BAR (FINO AL 24.03.08) 7701105 - 
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE 220/230V SIRAI 15 BAR (FINO AL 24.03.08) 7702305 - 
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE 240V SIRAI 15 BAR (FINO AL 24.03.08) 7702404 - 
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE PARKER 115V TENUTA VITON (DAL 25.03.08) 7701112 - 
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE PARKER 230V TENUTA VITON (DAL 25.03.08) 7702311 - 
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE PARKER 240V TENUTA VITON (DAL 25.03.08) 7702410 - 
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 110V SIRAI (FINO AL 24.03.08) 7630301 - 
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 220/230V SIRAI (FINO AL 24.03.08) 7630303 - 
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V SIRAI (FINO AL 24.03.08) 7630304 - 
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 115V PARKER 3 VIE PICCOLA (DAL 25.03.08) 7630332 - 
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 230V PARKER 3 VIE PICCOLA (DAL 25.03.08) 7630331 - 
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V PARKER 3 VIE PICCOLA (DAL 25.03.08) 7630330 - 
6 TUBO SCARICO ELETTROVALVOLA GRUPPO X SIRAI (FINO AL 24.03.08) 5194558LL LI 70 
6 TUBO SCARICO ELETTROVALVOLA GRUPPO X PARKER (DAL 25.03.08) 5194557LL - 
7 DADO 1/8"G H3 5221844 F 1139 
8 RACCORDO GOMITO 1/8"G OT 5283018 - 
10 RACCORDO A GOMITO CON GICLEUR 5973051 LI 81 
11 ROSETTA D10 UNI 6592 A2 7815001 F 999 

 



                            

Cod. 9942001.05 63 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM 
 
  
   
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 10 

 
 

 

1

3

4

5

6

7

8

10

11

2

TAV.03

TAV.03

TAV.01



        

Cod. 9942001.05 64 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 10A 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 GICLEUR M6 X 6 FORO D1.2 OT 5223005 KB/11 1317 
2 RACCORDO A GOMITO 1/8"G X M12 OT 5301504 F 1112 
3 ELETTROPILOTA SIRAI (FINO AL 24.03.08) 7703004 - 
3 ELETTROPILOTA PARKER 3 VIE PICCOLA (DAL 25.03.08) 7703014 - 
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE 110V SIRAI 15 BAR (FINO AL 24.03.08) 7701105 - 
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE 220/230V SIRAI 15 BAR (FINO AL 24.03.08) 7702305 - 
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE 240V SIRAI 15 BAR (FINO AL 24.03.08) 7702404 - 
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE PARKER 115V TENUTA VITON (DAL 25.03.08) 7701112 - 
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE PARKER 230V TENUTA VITON (DAL 25.03.08) 7702311 - 
4 ELETTROVALVOLA 3 VIE PARKER 240V TENUTA VITON (DAL 25.03.08) 7702410 - 
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 110V SIRAI (FINO AL 24.03.08) 7630301 - 
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 220/230V SIRAI (FINO AL 24.03.08) 7630303 - 
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V SIRAI (FINO AL 24.03.08) 7630304 - 
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 115V PARKER 3 VIE PICCOLA (DAL 25.03.08) 7630332 - 
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 230V PARKER 3 VIE PICCOLA (DAL 25.03.08) 7630331 - 
5 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V PARKER 3 VIE PICCOLA (DAL 25.03.08) 7630330 - 
6 TUBO SCARICO ELETTROVALVOLA GRUPPO X SIRAI (FINO AL 24.03.08) 5194558LL - 
6 TUBO SCARICO ELETTROVALVOLA GRUPPO X PARKER (DAL 25.03.08) 5194557LL - 
7 DADO 1/8"G H3 5221844 F 1139 
8 RACCORDO GOMITO 1/8"G OT 5283018 - 
9 RACCORDO A TEE ORIENTABILE SERTO 5973055 LI 68 
10 RACCORDO A GOMITO CON GICLEUR 5973051 LI 81 
11 ROSETTA D10 UNI 6592 A2 7815001 F 999 

 



                            

Cod. 9942001.05 65 rev.01 

 
Mod. BZ02R PM 
 BZ02R DE 

BZ02S DE 
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 10A 

 
 
 
 

 

11

2

1

3

4

5

6

8

10

TAV. 03
TAV. 03A

TAV.01

9
7

TAV. 11A
TAV. 11B
TAV. 11C

TAV. 03
TAV. 03A



        

Cod. 9942001.05 66 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 11 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 TUBO SCARICO VALVOLA SURPRESSIONE (FINO AL 30.09.08) 5194542LL - 
1 TUBO SCARICO VALVOLA SURPRESSIONE (DAL 01.10.08) 5194542.01 - 
6 DADO 1/8"G H3 5221844 F 1139 
8 RACCORDO SERTO 3 VIE 1/8" X 1/8" X 1/8"G OT 7304505 F 1140 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 110V SIRAI  7630301 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 220/230V SIRAI  7630303 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V SIRAI  7630304 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 110V PARKER   7630327 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 220/230V PARKER  7630328 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V PARKER 7630329 - 
10 ELETTROVALVOLA 2 VIE 115V PARKER (DAL 12/06) 7701111 - 
10 ELETTROVALVOLA 2 VIE 230V PARKER (DAL 07/06) 7702310 - 
10 ELETTROVALVOLA 2 VIE 240V PARKER (DAL 04/07) 7702409 - 
11 ELETTROPILOTA SIRAI  7703009 - 
12 TUBO CARICO CALDAIA 5162157LL - 
13 RACCORDO A GOMITO 1/8"G X M12 OT 5301504 F 1112 

 



                            

Cod. 9942001.05 67 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM 

 
  
   

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 11 

 
 
 

 

8
10

11

6

9

12

13

6

TAV.4

TAV.07

1

TAV.08



        

Cod. 9942001.05 68 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 11A 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 TUBO SCARICO VALVOLA SURPRESSIONE (FINO AL 30.09.08) 5194526LL - 
1 TUBO SCARICO VALVOLA SURPRESSIONE (DAL 01.10.08) 5194526.01LL - 
2 RACCORDO SERTO DIRITTO 1/8"G CON SVASATURA OT 7304502LL LI 173 
3 PERNO D8.5 X 17.5 OT 5224002 F 1259 
4 RACCORDO DIRITTO 1/8"G OT 5302015 LI 174 
5 GUARNIZIONE OR D4.2 X 1.9 VITON 7496035 J 421 
6 DADO 1/8"G H3 5221844 F 1139 
7 RACCORDO A TEE ORIENTABILE SERTO 5973055 LI 68 
8 RACCORDO GOMITO 1/8"G SERTO 7303001 F 1141 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 110V SIRAI  7630301 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 220/230V SIRAI  7630303 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V SIRAI  7630304 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 110V PARKER   7630327 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 220/230V PARKER  7630328 - 
9 BOBINA ELETTROVAL VOLA 240V PARKER 7630329 - 
10 ELETTROVALVOLA 2 VIE 115V PARKER (DAL 12/06) 7701111 - 
10 ELETTROVALVOLA 2 VIE 230V PARKER (DAL 07/06) 7702310 - 
10 ELETTROVALVOLA 2 VIE 240V PARKER (DAL 04/07) 7702409 - 
11 ELETTROPILOTA SIRAI  7703009 - 
12 TUBO CARICO CALDAIA 5162157LL - 
13 RACCORDO A GOMITO 1/8"G X M12 OT 5301504 F 1112 
14 GUARNIZIONE D8.5 X 4.2 X 1.5 7492004 J 800 
15 TUBO FLESSIBILE 1/8"G L=240MM 7200501 J 199 
16 ASSY VALVOLA DI RITEGNO 5965038 LI 175 

 



                            

Cod. 9942001.05 69 rev.01 

 
Mod. BZ02R PM 

 
  
   

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 11A 

 
 
 

 

86

4

3

2

1011

6

9

12

13

7

6

TAV.4

5

1

TAV. 7A

14

15 14

16

TAV. 10A



        

Cod. 9942001.05 70 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 11B 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 TUBO SCARICO VALVOLA SURPRESSIONE (FINO AL 30.09.08) 5194526LL - 
1 TUBO SCARICO VALVOLA SURPRESSIONE (DAL 01.10.08) 5194526.01LL - 
3 TUBO CARICO CALDAIA 5162157LL - 
4 RACCORDO A GOMITO 1/8"G X M12 OT 5301504 F 1112 
5 ELETTROVALVOLA 2 VIE 115V PARKER (DAL 12/06) 7701111 - 
5 ELETTROVALVOLA 2 VIE 230V PARKER (DAL 07/06) 7702310 - 
5 ELETTROVALVOLA 2 VIE 240V PARKER (DAL 04/07) 7702409 - 
6 DADO 1/8"G H3 5221844 F 1139 
7 ELETTROPILOTA SIRAI  7703009 - 
8 RACCORDO SERTO 3 VIE 1/8" X 1/8" X 1/8"G OT 7304505 F 1140 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 110V SIRAI  7630301 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 220/230V SIRAI  7630303 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V SIRAI  7630304 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 110V PARKER   7630327 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 220/230V PARKER  7630328 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V PARKER 7630329 - 
10 TUBO SCAMBIATORE-VALVOLA DI SURPRESSIONE (FINO AL 22.02.2006) 5162184LL - 
10 TUBO SCAMBIATORE-VALVOLA DI SURPRESSIONE (DAL 23.02.2006) 5162184.01LL - 

 



                            

Cod. 9942001.05 71 rev.01 

 
Mod. BZ02S DE 

 
  
   

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 11B 

 
 

 

8

6

9

12

6
TAV.4

TAV.07

1

7 5

4

10

TAV.08A

TAV.08A



        

Cod. 9942001.05 72 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 11C 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 TUBO SCARICO VALVOLA SURPRESSIONE (FINO AL 30.09.08) 5194526LL - 
1 TUBO SCARICO VALVOLA SURPRESSIONE (DAL 01.10.08) 5194526.01LL - 
2 RACCORDO SERTO DIRITTO 1/8"G CON SVASATURA OT 7304502LL LI 173 
3 PERNO D8.5 X 17.5 OT 5224002 F 1259 
4 RACCORDO DIRITTO 1/8"G OT 5302015 LI 174 
5 GUARNIZIONE OR D4.2 X 1.9 VITON 7496035 J 421 
6 DADO 1/8"G H3 5221844 F 1139 
8 RACCORDO SERTO 3 VIE 1/8" X 1/8" X 1/8"G OT 7304505 F 1140 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 110V SIRAI  7630301 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 220/230V SIRAI  7630303 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V SIRAI  7630304 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 110V PARKER   7630327 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 220/230V PARKER  7630328 - 
9 BOBINA ELETTROVALVOLA 240V PARKER 7630329 - 
10 ELETTROVALVOLA 2 VIE 115V PARKER (DAL 12/06) 7701111 - 
10 ELETTROVALVOLA 2 VIE 230V PARKER (DAL 07/06) 7702310 - 
10 ELETTROVALVOLA 2 VIE 240V PARKER (DAL 04/07) 7702409 - 
11 ELETTROPILOTA SIRAI  7703009 - 
12 TUBO CARICO CALDAIA 5162157LL - 
13 RACCORDO A GOMITO 1/8"G X M12 OT 5301504 F 1112 
14 GUARNIZIONE D8.5 X 4.2 X 1.5 7492004 J 800 
15 TUBO FLESSIBILE 1/8"G L=240MM 7200501 J 199 
16 ASSY VALVOLA DI RITEGNO 5965038 LI 175 
17 CONTATORE VOLUMETRICO + AUT. CON LED 7431001 X/22 2365 
18 RACCORDO DIRITTO M12X1/4"G H24 OT 5302009 F 1031 
19 TUBO SCAMBIATORE-VALVOLA DI SURPRESSIONE (FINO AL 22.02.2006) 5162199LL - 
19 TUBO SCAMBIATORE-VALVOLA DI SURPRESSIONE (DAL 23.02.2006) 5162199.01LL - 
20 DISTANZIALE D11X8X6.5 PTFE 5191501 J 621 
21 FILTRO A RETE D11 AISI 304 5471001 J 678 
22 GUARNIZIONE D10.5 X 2 5492008 - 
23 DADO CIECO M12 5221813 F 637/A 

 



                     

Cod. 9942001.05 73 rev.01 

 
Mod. BZ02R DE 

 
  
   

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 11C 

 
 

 

TAV.4

TAV.10A

8

12

13

6

1

15

6

4
3

2
5

14

14

16

TAV.7A

1011
9

23

22

19
18

17

21

20
TAV.8B



        

Cod. 9942001.05 74 rev.01 

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 12 
 

 
POS DESCRIZIONE CODICE RIFERIMENTO 
1 PRESSACAFFE' ABS 5373001 H 862 
2 MISURINO ABS 5372101 H 861 
3 FILTRO CIECO AISI 304 5471003 H 855 
4 FILTRO 1 TAZZA 5 GRAMMI 5471010 H 874 
4 FILTRO 1 TAZZA 6 GRAMMI 5471004 H 856 
4 FILTRO 1 TAZZA 8 GRAMMI AISI 304 5471011 H 857 
5 FILTRO 2 TAZZE 12 GRAMMI 5471007 H 852 
5 FILTRO 2 TAZZE 14 GRAMMI AISI 304 5471009 H 859 
7 MOLLA SAGOMATA D1.4 AISI 302 5471507 H 817 
8 PORTAFILTRO D62 CON TACCA 5286007.01CM - 
9 IMPUGNATURA ABS BLU 5963016 H 880B 
9 IMPUGNATURA ABS GRIGIA 5963013 H 880G 
10 BECCUCCIO 1 VIA 7305006 H 829 
11 BECCUCCIO 2 VIE 7305007 H 815 
12 ASSY PORTAFILTRO COMPLETO 1 TAZZA BLU 5965502 - 
12 ASSY PORTAFILTRO COMPLETO 1 TAZZA GRIGIO 5965501 - 
13 ASSY PORTAFILTRO COMPLETO 2 TAZZE BLU 5965504 - 
13 ASSY PORTAFILTRO COMPLETO 2 TAZZE GRIGIO 5965503 - 

 



                            

Cod. 9942001.05 75 rev.01 

 
Mod. BZ02S PM 

BZ02R PM 
 BZ02S DE 
 BZ02R DE  
  

 BEZZERA 
   dal 1901 

Tav. 12 

 
 
 
 

 

1

2

5

4

3

7

8

9

13

12

11

10


